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（於百慕達註冊成立之有限公司） 

網址: www.ir.shangri-la.com 

（股份代號：00069） 

 

於2018年5月31日舉行之股東週年大會 

投票表決結果 

 

董事會宣佈，有關載於通告內獲提呈之決議案已於股東週年大會上正式通過。 

 

香格里拉（亞洲）有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）茲提述其依據日期

皆為 2018年 4月 25日之股東週年大會通告（「通告」）及通函，及有關通函內所載之事

宜，而於 2018年 5月 31日舉行之本公司股東週年大會（「股東週年大會」）。 

 

董事會謹此宣佈，有關載於通告內之決議案已於股東週年大會上正式通過。投票表決結

果如下： 

 

 
票數(%) 

贊成 反對 

普通決議案   

1. 接納、考慮及酌情採納截至 2017年 12月 31日

止年度本公司之經審核財務報表及董事會與核

數師之報告。 

3,190,737,710 

(100.00%) 

0 

(0.00%) 

2. 宣派截至 2017 年 12 月 31 日止年度之末期股

息。 

3,192,130,357 

(100.00%) 

0 

(0.00%) 

3. 重選以下各本公司之退任董事：   

A. 郭惠光女士； 3,097,532,269 

(97.04%) 

94,598,088 

(2.96%) 

B. 雷孟成先生； 3,151,426,263 

(98.72%) 

40,704,094 

(1.28%) 

C. 何建源先生; 及 3,113,752,586 

(97.73%) 

72,182,813 

(2.27%) 

 D. 葉志強先生。  3,188,537,523 

(99.90%) 

3,186,834 

(0.10%) 

4. 釐定 2018年 12月 31日止年度之董事酬金（包

括薪酬委員會、提名委員會及風險審核及委員

會成員之酬金）。 

3,191,574,252 

(99.99%) 

2,000 

(0.01%) 
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5. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司來年之

核數師，並授權本公司董事釐定其酬金。 

3,189,664,546 

(99.94%) 

1,911,706 

(0.06%) 

6. A. 批准 20%新股配發之一般授權。 2,814,872,247 

(88.40%) 

369,429,108 

(11.60%) 

B. 批准 10%股份購回授權。 3,192,040,355 

(99.99%) 

30,000 

(0.01%) 

C. 待上文第 6B項決議案獲通過後，批准額外

新股配發相等於第 6B項下所購回之股份數

目之授權。 

2,853,735,680 

(89.62%) 

330,625,675 

(10.38%) 

 

附註： 

 

1. 截至 2018年 5月 25日記錄日期終結時，持有本公司股份之人士有權出席股東週年大

會。於該記錄日期結束營業時，本公司已發行股份數目為 3,585,230,056。 

 

2. 於股東週年大會上， 

 

(a) 賦予股份持有人有權出席及有權對每一項決議案表決之股份總數為

3,585,230,056股股份； 

 

(b) 概無股份賦予股份持有人有權出席惟根據香港聯合交易所有限公司證券上市規

則（「上市規則」）第 13.40條所載須放棄投票贊成任何決議案；及 

 

(c) 概無本公司股東根據上市規則規定須放棄投票。 

 

3. 本公司之香港股份過戶登記分處卓佳雅柏勤有限公司獲委任於股東週年大會上出任

點票之監票官。 

 

承董事會命 

香格里拉（亞洲）有限公司 

公司秘書 

張錦綸 

 

香港，2018年5月31日 

 

於本公佈發表日，本公司之董事為： 

 

執行董事 

郭惠光女士（主席） 

林明志先生（首席執行官） 

雷孟成先生 

 

非執行董事 

何建源先生（替任董事 — 何崇濤先生） 

獨立非執行董事 

Alexander Reid HAMILTON先生 

李國章教授 

李開復博士 

葉志強先生 

 


