香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## SHANGRI-LA ASIA LIMITED 香格里拉(亞洲)有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司) 網址: www.ir.shangri-la.com (股份代號: 00069)

## 於2018年5月31日舉行之股東週年大會 投票表決結果

董事會宣佈,有關載於通告內獲提呈之決議案已於股東週年大會上正式通過。

香格里拉(亞洲)有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)茲提述其依據日期 皆為 2018 年 4 月 25 日之股東週年大會通告(「通告」)及通函,及有關通函內所載之事 宜,而於 2018 年 5 月 31 日舉行之本公司股東週年大會(「股東週年大會」)。

董事會謹此宣佈,有關載於通告內之決議案已於股東週年大會上正式通過。投票表決結果如下:

		票數(%)	
		贊成	反對
	普通決議案		
1.	接納、考慮及酌情採納截至2017年12月31日止年度本公司之經審核財務報表及董事會與核數師之報告。	3,190,737,710 (100.00%)	0 (0.00%)
2.	宣派截至 2017 年 12 月 31 日止年度之末期股 息。	3,192,130,357 (100.00%)	0 (0.00%)
3.	重選以下各本公司之退任董事: A. 郭惠光女士;	3,097,532,269 (97.04%)	94,598,088 (2.96%)
	B. 雷孟成先生;	3,151,426,263 (98.72%)	40,704,094 (1.28%)
	C. 何建源先生; 及	3,113,752,586 (97.73%)	72,182,813 (2.27%)
	D. 葉志強先生。	3,188,537,523 (99.90%)	3,186,834 (0.10%)
4.	釐定 2018 年 12 月 31 日止年度之董事酬金(包括薪酬委員會、提名委員會及風險審核及委員會成員之酬金)。	3,191,574,252 (99.99%)	2,000 (0.01%)

5.	續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司來年之 核數師,並授權本公司董事釐定其酬金。	3,189,664,546 (99.94%)	1,911,706 (0.06%)
6.	A. 批准 20%新股配發之一般授權。	2,814,872,247 (88.40%)	369,429,108 (11.60%)
	B. 批准 10%股份購回授權。	3,192,040,355 (99.99%)	30,000 (0.01%)
	C. 待上文第 6B 項決議案獲通過後,批准額外 新股配發相等於第 6B 項下所購回之股份數 目之授權。	2,853,735,680 (89.62%)	330,625,675 (10.38%)

## 附註:

- 1. 截至2018年5月25日記錄日期終結時,持有本公司股份之人士有權出席股東週年大會。於該記錄日期結束營業時,本公司已發行股份數目為3.585,230,056。
- 2. 於股東週年大會上,
  - (a) 賦予股份持有人有權出席及有權對每一項決議案表決之股份總數為 3.585,230,056 股股份;
  - (b) 概無股份賦予股份持有人有權出席惟根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」)第13.40條所載須放棄投票贊成任何決議案;及
  - (c) 概無本公司股東根據上市規則規定須放棄投票。
- 3. 本公司之香港股份過戶登記分處卓佳雅柏勤有限公司獲委任於股東週年大會上出任 點票之監票官。

承董事會命 香格里拉(亞洲)有限公司 公司秘書 張錦綸

香港,2018年5月31日

於本公佈發表日,本公司之董事為:

執行董事

郭惠光女士(主席) 林明志先生(首席執行官) 雷孟成先生

非執行董事

何建源先生(替任董事—何崇濤先生)

獨立非執行董事 Alexander Reid HAMILTON先生 李國章教授

李開復博士 葉志強先生